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      21 February 2024 
Your Views on Changes to Parking Controls 
 
Introduction 
This consultation is for proposed changes to the Controlled Parking Zone in your area.  We are 
requesting residents complete the questionnaire so we can capture a wider variety of views on 
the proposals.  If you would like the document translated, please contact us at 
consultationtranslation@haringey.gov.uk. 
 
ALBANIAN 
Ky konsultim bëhet në lidhje me ndryshimet e mundshme që ne do të dëshironim të bënim në 
Zonën e Parkingut të Kontrolluar në zonën tuaj. Ato përfshijnë ndryshimet në orarin kur 
kontrollet janë në fuqi, dhe për këtë arsye çdokush që parkon do të ketë nevojë për një leje. 
Ne duam të dimë nëse jeni dakord me ndryshimet dhe kemi disa pyetje të tjera që duam t’ju 
bëjmë për të marrë mendimin tuaj. Në rast se dëshironi që informacioni i plotë t’ju dërgohet i 
përkthyer në një nga gjuhët e ofruara më poshtë, ju lutemi shënoni me x kutinë e duhur dhe 
dërgojeni këtë faqe në adresën: consultationtranslation@haringey.gov.uk 
 
BULGARIAN 
Тази консултация е във връзка с възможните промени, които бихме искали да направим 
в Зоната за контролирано паркиране във Вашия район. Те включват промени в 
часовете, през които контролът ще бъде в сила, и следователно всяко паркирало лице 
ще се нуждае от разрешително. Искаме да научим дали сте съгласни с промените и ние 
имаме още въпроси, по които желаем да узнаем Вашето мнение. Ако желаете 
изпратената до Вас пълна информация да бъде преведена на един от посочените по-
долу езици, моля, отбележете правилното поле и изпратете тази страница до: 
consultationtranslation@haringey.gov.uk  
 
POLISH 
Ta konsultacja dotyczy ewentualnych zmian, które chcielibyśmy wprowadzić w strefie 
kontrolowanego parkowania w twojej okolicy. Obejmuje to również zmiany czasu, w którym 
kontrole będą obowiązywać, a zatem każda parkująca osoba będzie wymagać pozwolenia. 
Chcemy się dowiedzieć, czy zmiany te ci odpowiadają, mamy też dla ciebie kilka innych pytań, 
na które chcielibyśmy uzyskać odpowiedź. Jeśli chcesz otrzymać pełne informacje, 
przetłumaczone na jeden z poniższych języków, zaznacz odpowiednie pole i wyślij tę stronę 
na adres: consultationtranslation@haringey.gov.uk 
 
PORTUGUESE 
Esta consulta é sobre possíveis mudanças que gostaríamos de fazer na Zona de 
Estacionamento Controlada na sua área. Isto inclui alterações ao momento em que os 
controlos estariam em vigor, e, portanto, qualquer pessoa que queira estacionar precisaria de 
uma autorização de estacionamento. Queremos saber se está satisfeito com as alterações e 
temos algumas outras questões sobre as quais gostaríamos de saber a sua opinião. Se 
desejar que a informação completa lhe seja enviada traduzida num dos idiomas indicados 
abaixo, queira assinalar a caixa correta e enviar esta página para: 
consultationtranslation@haringey.gov.uk 
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ROMANIAN 
Această consultare se referă la posibilele modificări pe care am dori să le facem în Zona de 
parcare controlată (Controlled Parking Zone) din zona dvs. Aceasta include modificări ale 
orelor în care vor fi în vigoare controalele și, prin urmare, toți cei care parchează vor avea 
nevoie de un permis. Am dori să aflăm dacă sunteți mulțumiți de modificări și mai avem câteva 
alte întrebări legate de opiniile dvs. Dacă doriți să primiți informații complete în una din limbile 
de mai jos, vă rugăm să bifați caseta corectă și să trimiteți această pagină la adresa: 
consultationtranslation@haringey.gov.uk 
 
SPANISH  
Ésta es una consulta sobre posibles cambios que nos gustaría hacer en la Zona Controlada 
de Estacionamiento en su zona. Ello incluye cambios en la hora a la que los controles 
estarían en vigor, y por lo tanto, cualquier persona que estacionase su vehículo, requeriría de 
un permiso. Queremos saber si usted se muestra conforme con los cambios, y tenemos 
algunas preguntas que hacerle y sobre las que nos gustaría conocer su opinión. Si usted 
desea que la información al completo le sea remitida a usted, traducida a uno de los idiomas 
que se ofrecen a continuación, por favor marque la casilla correcta y envíe esta página a: 
consultationtranslation@haringey.gov.uk 

TURKISH 
Bu danışma yörenizdeki Kontrollu Park Etme Alanına (Controlled Parking Zone) yapmak 
istediğimiz olası değişiklikler ile ilgilidir. Bu, kontrolların yürürlükte olacağı zamana olan 
değişiklikleri içermektedir, ve dolayısıyla park eden herkesin bir izin belgesine gereksinimi 
olacaktır.  Bu olası değişikliklerden memnun olup olmadığınızı öğrenmek istiyoruz ve bununla 
ilgili görüşlerinizi sormak için birkaç sualimiz vardır. Size gönderilen tüm bilgilerin aşağıda 
önerilen  dillerden birine  tercüme edilmesini istiyorsanız, doğru kutuyu tıklayın ve bu sayfayı: 
consultationtranslation@haringey.gov.uk adresine gönderiniz.  
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